ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.12.2012 № 115
Об организации индустрии зимнего отдыха в районе Восточное Измайлово города Москвы
Рассмотрев информацию муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее - муниципалитет) по проверке выполненных работ по содержанию и эксплуатации спортивных площадок, об организации спортивно-массовой работы с населением во внутригородском муниципальном образовании Восточное Измайлово в городе Москве в зимний период, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1. Принять к сведению информацию И.о. главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Сосниной Н.В. об организации индустрии зимнего отдыха в районе Восточное Измайлово города Москвы.
2. Принять к сведению информацию муниципалитета по организации и ведению физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства и работе по содержанию спортивных площадок и катков.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – муниципалитет):
3.1. Организовать оперативное реагирование, в соответствии с погодными условиями, на качество по уборке, содержанию и эксплуатации спортивных площадок, заливке катков.
3.2. Совместно с управой района Восточное Измайлово города Москвы и ГУ Инженерная служба организовать ежедневный контроль за содержанием спортивных площадок и катков.
3.4. Устранить недостатки в оформлении информационных стендов.
3.5. Регулярно освещать в газете «Восточное Измайлово» информацию по содержанию и состоянию спортивных площадок и катков, а также проведение на них спортивно-массовых и досуговых мероприятий.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьева.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве
В.С. Афанасьев